
UCHWAŁA NR XVI/101/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych                         
prowadzonego przez Burmistrza Jeżowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2025 r. poz. 798), Rada Miejska w Jeżowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonego przez 
Burmistrza Jeżowa w wysokości: 1000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jeżowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jeżowie 

 
 

Michał Matysiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F12B3ED8-B0FE-4337-BED6-F7F1768C10B8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 33 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 wpis do rejestru podlega opłacie, która stanowi dochód własny gminy. Wysokość takiej 
opłaty nie może być wyższa niż 1000,00 złotych i jej kwotę ustala Rada Miejska w drodze 
uchwały. Zmiany w rejestrze oraz wykreślenie z rejestru są zwolnione z opłaty. Gmina jest 
zwolniona z opłaty za wpis do rejestru żłobka samorządowego, niemniej jednak w przypadku 
żłobków tworzonych przez inne niż gmina podmioty, istnieje obowiązek wniesienia przez taki 
podmiot opłaty, stąd konieczność podjęcia w/w uchwały. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie 

  

Michał Matysiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F12B3ED8-B0FE-4337-BED6-F7F1768C10B8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/101/2025 RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


